

Årsredovisning
för
Västanfors Bygg AB
556841-3115

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Slipare, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Västanfors Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	65 349	43 005	25 628	33 228
Resultat efter finansiella poster	-299	94	1 745	2 132
Soliditet (%)	34	29	37	32

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten i ett av koncernbolagen minskat och man tagit projekten i detta bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 160 055	73 706	5 283 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		73 706	-73 706	0
Årets resultat			10 000	10 000
Belopp vid årets utgång	50 000	5 033 761	10 000	5 093 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 033 761
årets vinst	10 000
	5 043 761
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 043 761
	5 043 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		65 349 157	43 004 802
Övriga rörelseintäkter		191 688	136 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 540 845	43 141 752
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 538 729	-37 113 700
Övriga externa kostnader		-3 584 076	-3 043 549
Personalkostnader	2	-2 818 904	-2 111 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-509 453	-523 773
Övriga rörelsekostnader		-153 085	-111 245
Summa rörelsekostnader		-65 604 247	-42 904 215
Rörelseresultat		-63 402	237 537
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6 820	6 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229 087	-150 824
Summa finansiella poster		-235 907	-144 004
Resultat efter finansiella poster		-299 309	93 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		310 000	0
Summa bokslutsdispositioner		310 000	0
Resultat före skatt		10 691	93 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-691	-19 827
Årets resultat		10 000	73 706

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 456 141	1 718 251
Summa materiella anläggningstillgångar		1 456 141	1 718 251

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	2 838 325	2 865 665
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 838 325	2 865 665
Summa anläggningstillgångar		4 294 466	4 583 916

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 996 168	4 364 786
Fordringar hos koncernföretag		5 572 337	6 959 214
Övriga fordringar		929 146	1 391 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 847	89 230
Summa kortfristiga fordringar		9 680 498	12 804 725

Kassa och bank

Kassa och bank		1 198 155	1 883 807
Summa kassa och bank		1 198 155	1 883 807
Summa omsättningstillgångar		10 878 653	14 688 532

SUMMA TILLGÅNGAR

15 173 119

19 272 448

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 033 761	5 160 055
Årets resultat		10 000	73 706
Summa fritt eget kapital		5 043 761	5 233 761
Summa eget kapital		5 093 761	5 283 761
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	310 000
Summa obeskattade reserver		0	310 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 448 669	665 355
Summa långfristiga skulder		1 448 669	665 355
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	133
Övriga skulder till kreditinstitut		872 146	2 599 879
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		332 358	0
Leverantörsskulder		6 884 324	8 779 290
Skulder till koncernföretag		118 380	1 264 101
Skatteskulder		88 381	159 180
Övriga skulder		225 255	124 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 845	86 330
Summa kortfristiga skulder		8 630 689	13 013 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 173 119	19 272 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	158 000
Ingående avskrivningar	-158 000	-144 835
Årets avskrivningar		-13 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 000	-158 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 356 527	2 750 830
Inköp	250 180	1 805 697
Försäljningar/utrangeringar	-110 700	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 496 007	4 356 527
Ingående avskrivningar	-2 638 276	-2 327 668
Försäljningar/utrangeringar	107 863	200 000
Årets avskrivningar	-509 453	-510 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 039 866	-2 638 276
Utgående redovisat värde	1 456 141	1 718 251

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 865 665	4 220 167
Reglerade fordringar	-27 340	-1 354 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 838 325	2 865 665
Utgående redovisat värde	2 838 325	2 865 665

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, Modern Ekonomi Sverige AB

Västerås 2023-06-28

Dick Slipare
Dick Slipare
Verkställande direktör

Jeanette Saxin
Jeanette Saxin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Gabriel Kartal
Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
